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ALLERGEN INFORMATION

At Zankou, we prepare our foods following certain procedures to prevent allergen cross-contact, but due
to the hand-crafted nature of our food and to our use of shared cooking and preparation areas, we cannot
assure that our food is free from any allergens. We also use quality highly-refined peanut and soybean oils.
According to the FDA, highly-refined oils are not considered major food allergens and therefore are not
listed here. Each item listed below can be used in different combinations in Zankou menu items - Plates,
Wraps, Catering Packages, etc. Please consider the ingredients of each product before consuming.

No-Antibiotic-
Ever Chicken

Dairy
Eggs
Tree Nuts

Gluten
Sesame
Vegetarian
Vegan
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ChickenTarna
Falafel

Roasted Chicken
Rotisserie Chicken
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Tri-Tip Shawerma
KABOBS

Chicken Kabob v
Lule Kabob

Shish Kabob
SALADS AND SIDES
Basmati Rice
Cabbage Salad
Cucumber Salad
Garden Salad

Garlic Sauce

Fattoush Dressing
Fattoush Salad Pita Chips

Harissa

Hummus

Lemon Tahini

Mutabbal

Pickled Turnips & Yellow Chili
Pita Bread

Tabbouleh Salad

Tahini Salad

Tahini Sauce

Tzatziki

Zankou Salad

DRINKS AND DESSERTS
Baklava v v v

Cucumber Mint Lemonade
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Pita Chips v

Hibiscus

Lemonade
Yogurt Drink v
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